
Výběr z naší nabídky
 PRO PLECHOVÉ
 STŘEŠNÍ KRYTINY

telefon: 384 724 580
e-mail: ergocz@ergocz.eu, www.ergo-strecha.cz

 - dodání do druhého dne! 



ERGO - PROTISNĚHOVÉ HÁKY

materiál: 
 pozinkovaný ocelový plech
tloušťka materiálu: 
 1,2 mm
délka háku: 
 150 mm
široká barevná škála: 
 - RAL 7021 antracit
 - RAL 8014 tmavě hnědá
 - RAL 7030 světle šedá
 - RAL 8004 měděnohnědá
 - RAL 8015 červenohnědá
 - RAL 9005 černá - lesk
 - RAL 8023 cihlově červená

 PROTISNĚHOVÁ OPATŘENÍ 
                       PRO PLECHOVOU KRYTINU

Pro zajištění správné funkce ERGO - protisněhových háků musí být háky rozmístěny po celé ploše
střechy dle tabulky v katalogu ERGO nebo na www.ergo-strecha.cz

VÝŠKA NOSU
75 mm!

DRŽÁKY PROTISNĚHOVÉ KLÁDY 
                         - PRO PLECHOVÉ KRYTINY S VÝŠKOU PROFILU 2 CM

PRO UCHYCENÍ KLÁDY O PRŮMĚRU MAX. 12 CM
materiál: 
 pozinkovaná ocel barvená
celková délka držáku: 
 cca 435 mm
délka dolní odsazené části: 
 cca 85 mm
nejvyšší vzdálenost klády ke krytině: 
 cca 17 cm
barva:
 - RAL 7016 antracit

Při velkém sklonu, velké ploše střechy a jejím umístění v náročnější sněhové oblasti instalujte několik řad
protisněhových mříží nebo klád nad sebou nebo doplňte protisněhovými háky v celé ploše střechy.



PROTISNĚHOVÝ TYČOVÝ ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

do PLECHOVÝCH PROFILOVANÝCH krytin s výškou profilu 2 nebo 3,5 cm
           - materiál - BARVENÁ pozinkovaná OCEL

do PLECHOVÝCH FALCOVANÝCH krytin 
          - materiál - NEBARVENÁ pozinkovaná OCEL

Při velkém sklonu, velké ploše střechy a jejím umístění v náročnější sněhové oblasti instalujte několik
řad protisněhových tyčí nad sebou nebo doplňte protisněhovými háky v celé ploše střechy.

do PLECHOVÝCH FALCOVANÝCH krytin
          - materiál - MĚĎ

 PROTISNĚHOVÁ OPATŘENÍ 
                        PRO PLECHOVOU KRYTINU

protisněhová tyč: 2 metry, vnější průměr cca 33 mm
dvouděrové držáky: 
 - pro plechovou krytinu s výškou profilu 2 cm
 - pro plechovou krytinu s výškou profilu 3,5 cm
     - nejvyšší vzdálenost horní tyče k pásovině cca 17 cm
barva:
 - RAL 7016 antracit
 - RAL 8017 tmavě hnědá
 - RAL 9005 černá
 - RAL 8004 cihlově červená 
příslušenství - plastové spojky tyčí a záslepky

protisněhová tyč: 3 metry, vnější průměr cca 28 mm
držáky jednoděrové: 
      - nejvyšší vzdálenost tyče ke krytině cca 5 cm 
 držáky dvouděrové:
      - nejvyšší vzdálenost horní tyče ke krytině cca 11 cm                    
příslušenství - pozinkované spojky tyčí

protisněhová tyč: 3 metry, vnější průměr cca 32 mm
držáky jednoděrové:
     - nejvyšší vzdálenost tyče ke krytině cca 5 cm 
 držáky dvouděrové: 
     - nejvyšší vzdálenost horní tyče ke krytině cca 16 cm
příslušenství - plastové spojky tyčí
                             měděný rozražeč ledu



do PLECHOVÝCH FALCOVANÝCH krytin
           - materiál - BARVENÝ lakovaný HLINÍK 

 - TYP 1 - hodí se pro:
      Satjam Rapid
     Lindab Click SRP
     Blachotrapez Retro 25
     Blachdom Plus panel Click 25
     KJG Click systém
     Keramet KERAKlik
     DEK Metal
 - TYP 5 - hodí se pro:
     Satjam Rapid Deluxe
    BP2 Lambda 2.0

 - TYP 6 - hodí se pro:
     Ruukki Classic

do PLECHOVÝCH FALCOVANÝCH krytin
          - materiál - BARVENÁ pozinkovaná OCEL

protisněhová tyč: 2 metry, vnější průměr cca 27 mm
držáky jednoděrové:
     - nejvyšší vzdálenost tyče ke krytině - cca 5 cm
 držáky dvouděrové:
     - nejvyšší vzdálenost horní tyče ke krytině - cca 11 cm
barva: 
 - RAL 7016 antracit
 - RAL 8017 tmavě hnědá
 - RAL 3009 červenohnědá
 - RAL 9005 černá
příslušenství - pozinkované barvené spojky tyčí 
                             plastové záslepky

Při velkém sklonu, velké ploše střechy a jejím umístění v náročnější sněhové oblasti instalujte několik
řad protisněhových tyčí nad sebou nebo doplňte protisněhovými háky v celé ploše střechy.

VLOŽKA PRO CLICK - NEREZ     - dvouděrová

 PROTISNĚHOVÁ OPATŘENÍ 
                        PRO PLECHOVOU KRYTINU

protisněhová tyč: 3 metry, vnější průměr cca 32 mm
držáky jednoděrové:
     - nejvyšší vzdálenost tyče ke krytině - cca 6 cm
 držáky dvouděrové:
     - nejvyšší vzdálenost horní tyče ke krytině - cca 11 cm
barva:
 - RAL 7016 antracit
 - RAL 8017 tmavě hnědá
příslušenství - plastové spojky tyčí a záslepky

 - jednoděrová



stoupací rošt:  
 - délka 40, 60 nebo 80 cm
 - šířka roštu 25 cm
držák stoupacího roštu - kolébka
 - plochá ocel 40x4 mm
vzpěra stoupacího roštu: 
 - pro plechovou krytinu s výškou profilu 2 cm
 - pro plechovou krytinu s výškou profilu 3,5 cm
použití: od 15° do 55° sklonu střechy
barva: 
 - RAL 7016 antracit
 - RAL 8017 tmavě hnědá 
 - RAL 9005 černá
 - RAL 8004 cihlově červená 

POHYB PO PLECHOVÉ PROFILOVANÉ KRYTINĚ

PROSTUPOVÉ MANŽETY

do PLECHOVÝCH PROFILOVANÝCH krytin
s výškou profilu 2 nebo 3,5 cm

           - materiál - BARVENÁ pozinkovaná OCEL

STOUPACÍ KOMPLET

STOUPACÍ KOMPLET S ROVNÝM NEBO BOČNÍM ZÁBRADLÍM
do PLECHOVÝCH PROFILOVANÝCH krytin
s výškou profilu 2 nebo 3,5 cm

           - materiál - BARVENÁ pozinkovaná OCEL
stoupací rošt:  
 - délka 100 cm
 - šířka roštu 25 cm
držák stoupacího roštu - kolébka
 - plochá ocel 40x4 mm
vzpěra stoupacího roštu: 
 - pro plechovou krytinu s výškou profilu 2 cm
 - pro plechovou krytinu s výškou profilu 3,5 cm
sloupek zábradlí, zábradlí rovné 1m nebo boční
použití: od 15° do 55° sklonu střechy
barva: 
 - RAL 7016 antracit
 - RAL 8017 tmavě hnědá 
 - RAL 8004 cihlově červená 

materiál: EPDM, tvarovatelná základna
průměr prostupu /  rozměr základny: 
 - 6 - 50 mm / 114 x 114 mm
 - 60 - 102 mm / 205 x 205 mm
 - 76 - 152 mm / 255 x 255 mm
 - 102 - 178 mm / 275 x 275 mm
barva: černá

 



ODVĚTRÁNÍ PRO PLECHOVOU KRYTINU

obsah kompletu:
– základní odvětrávací taška s tvarovatelnou hmotou ve spodní části (slouží k dotěsnění)
– komínek o průměru 125 mm a výšce cca 50 cm s vestavěnou vodováhou pro nastavení
    sklonu komínku a integrovaným nadstřešním odvodem kondenzátu
– pružná spojka z polypropylenu o délce cca 52 cm s horním průměrem 125 mm a s dolní
    redukcí 125, 110 nebo 100 mm
– šrouby k zajištění zvoleného úhlu nastavení a ke kotvení ke krytině

ODVĚTRÁVACÍ KOMPLET

do PLECHOVÝCH  NEPROFILOVANÝCH krytin
          - hodí se pro bitumenové (živičné) krytiny, 
            ploché plechy 

do PLECHOVÝCH  PROFILOVANÝCH krytin
          - hodí se pro asymetrický profil vln 25 +/- 2 mm,
            např. Maxidek, Satjam Roof, Ruukki Monterrey,
            Borga Elegant, Lindab Ideal, Comax, KJG UNI 1,
            Blachotrapez Kingas

do PLECHOVÝCH  PROFILOVANÝCH krytin
          - hodí se pro symetrický profil vln 35 +/- 2 mm,
            např. Satjam Grande, Lindab Mega, Blachprofil    
            2 Omega, KJG UNI 2, Blachotrapez Diament plus

průměr odvětrání: 
 125 mm
úhel nastavení: 
 od 5° do 45° sklonu střechy
rozměr základní odvětrávací tašky: 
 cca 24 x 32 cm
barva: 
 - RAL 9005 černá 
 - RAL 8017 tmavě hnědá
 - RAL 8004 cihlově červená



PROSVĚTLENÍ PŮDNÍHO PROSTORU
         PRO PLECHOVÉ FALCOVANÉ KRYTINY

HLINÍK BARVENÝ (RAL 7016)
STŘEŠNÍ VIKÝŘ 60x60 DO FALCOVANÉ KRYTINY

OCELOVÝ PLECH POZINKOVANÝ BARVENÝ (RAL 7016)

POKLOP 60x60 S DŘEVĚNÝM RÁMEM BEZ OPLECHOVÁNÍ
DO FALCOVANÉ KRYTINY

HLINÍK BARVENÝ (RAL 7016)
OCELOVÝ PLECH POZINKOVANÝ BARVENÝ (RAL 7016)

materiál:  
 hliník barvený 
 ocelový plech pozinkovaný barvený
rám:
 dřevo, výška 100 mm
výplň:
 čirý polykarbonát
vnitřní rozměr otvoru: 
 545 x 545 mm
vnější rozměr víka: 
 600 x 600 mm
použití: od 15° do 75° sklonu střechy

materiál:  
 hliník barvený 
 ocelový plech pozinkovaný barvený
rám:
 dřevo, výška 100 mm
výplň:
  čirý polykarbonát
vnitřní rozměr otvoru: 
 545 x 545 mm
vnější rozměr víka: 
 600 x 600 mm
vnější rozměr vikýře:
 1121 x 1200 mm
použití: od 15° do 75° sklonu střechy

STŘEŠNÍ VIKÝŘ FAKRO WGI 46 X 75 UNIVERZÁLNÍ 
materiál:  
 hliník barvený 
výplň:
 dvojité čiré tvrzené sklo
výška olověné zástěry:
 15 cm v barvě vikýře
vnitřní rozměr otvoru: 
 415 x 705 mm
vnější rozměr víka: 
 460 x 750 mm
použití: od 15° do 60° sklonu střechy



PROSVĚTLENÍ PŮDNÍHO PROSTORU
       PRO PROFILOVANÉ PLECHOVÉ  KRYTINY
STŘEŠNÍ VIKÝŘ ERGO 2000 UNIVERZÁLNÍ

materiál:  
 hliník barvený 
rám:
 dřevo
výplň:
 dutinkový polykarbonát
výška olověné zástěry: 
 200 mm
vnitřní rozměr otvoru: 
 600 x 750 mm
vnější rozměr víka: 
 650 x 800 mm
použití: od 15° do 75° sklonu střechy

materiál:  
 ocelový plech pozinkovaný barvený
rám:
 dřevo, výška 150 mm
výplň:
 bezpečnostní sklo
výška olověné zástěry: 
 170 mm
vnitřní rozměr otvoru: 
 430 x 495 mm
vnější rozměr víka: 
 470 x 535 mm
vnější rozměr vikýře:
  980 x 695 mm
použití: od 20° sklonu střechy

STŘEŠNÍ VIKÝŘ 60X60 UNIVERZÁLNÍ

STŘEŠNÍ VIKÝŘ 65X80 UNIVERZÁLNÍ

materiál:  
 hliník barvený
rám:
 dřevo
výplň:
 čirý polykarbonát
výška olověné zástěry:
 200 mm
vnitřní rozměr otvoru: 
 545 x 545 mm
vnější rozměr víka: 
 600 x 600 mm
použití: od 15° do 75° sklonu střechy
2 varianty otevírání: 
 - směrem nahoru
 - do boku (levá, pravá strana - přestavitelné)



PODSTŘEŠNÍ FÓLIE

METALLFOL 450 PLUS třívrstvá difúzně otevřená podstřešní
fólie s drenážní vrstvou  - pro plné
bednění
složení:
 - difúzní film
 - dvě vrstvy polypropylenové textilie
 - drenážní polypropylenová vrstva
dvě lepicí pásky
plošná hmotnost: 430 g/m2
sd = cca 0,02 m
teplotní odolnost: -40° C až +80°C
rozměr role: 25 x 1,5 m = 37,5 m2  

HG FOL 240 PLUS
dvouvrstvá difúzně otevřená podstřešní
fólie se zvýšenou tepelnou odolností - pro
větrané bedněné i nebedněné střechy

JUTADACH MONOLITIC PROFI 2AP
třívrstvá difúzně otevřená podstřešní
fólie se zvýšenou tepelnou odolností -pro
větrané bedněné i nebedněné střechy

ZVÝŠENÁ ODOLNOST VŮČI BĚŽNÝM CHEMICKÝM IMPREGNACÍM

složení:
 - difúzní TPU film 
 - polyesterová netkaná textilie
dvě lepicí pásky
plošná hmotnost: 240 g/m2
sd = cca 0,15 m
teplotní odolnost: -40° C až +100°C
rozměr role: 50 x 1,5 m = 75 m2  

ZVÝŠENÁ ODOLNOST VŮČI BĚŽNÝM CHEMICKÝM IMPREGNACÍM

složení:
 - difúzní film 
 - dvě vrstvy polypropylenové textilie
dvě lepicí pásky
plošná hmotnost: 160 g/m2
sd = cca 0,1 m
teplotní odolnost: -40° C až +100°C
rozměr role: 50 x 1,5 m = 75 m2  



použití: opravná páska
šířka role: 50 mm
délka role: 25 m
celková tloušťka: 0,62 mm

PODSTŘEŠNÍ FÓLIE

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT K FÓLIÍM

JUTATOP HTR 2AP dvouvrstvá difúzní zátěrová doplňková
hydroizolační membrána se zvýšenou
tepelnou odolnotí - pro bedněné i
nebedněné střechy

JUTADACH SP SUPER -
jednostranně lepicí páska

JUTADACH SP 38 -
oboustranně lepicí páska

použití: spojování jednotlivých
pásů fólie v přesahu
šířka role: 38 mm
délka role: 50 m
celková tloušťka: 0,2 mm

VHODNÁ POD SOLÁRNÍ A FOTOVOLTAICKÉ PANELY
ZVÝŠENÁ ODOLNOST VŮČI BĚŽNÝM CHEMICKÝM IMPREGNACÍM

složení:
 - polyesterová netkaná textilie 
 - funkční zátěrová vrstva
dvě lepicí pásky
plošná hmotnost: 300 g/m2
sd = cca 0,04 m
teplotní odolnost: -40° C až +120°C
rozměr role: 25 x 1,5 m = 37,5 m2  

JUTATOP 2AP dvouvrstvá difúzní zátěrová  podstřešní
membrána se zvýšenou tepelnou
odolností - pro větrané bedněné i
nebedněné střechy

JUTADACH TPK super
jednostranně lepicí páska

ZAJIŠŤUJE DOBROU VODOTĚSNOST PŘI DEŠTI

složení:
 - funkční zátěr
 - polyesterová netkaná textilie
dvě lepicí pásky
plošná hmotnost: 270 g/m2
sd = cca 0,02 m
teplotní odolnost: -40° C až +100°C
rozměr role: 50 x 1,5 m = 75 m2  

použití: páska pod kontralatě
šířka role: 50 mm
délka role: 15 m
celková tloušťka: 1 mm



FOTOGALERIE



ERGO CZ, s.r.o.
384 724 580

ergo-strecha.cz
ergocz@ergocz.eu

POZNÁMKY

_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________


